

Rossenconsult A/S

Olufsvej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 61 61 75

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Jens Henrik Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rossenconsult A/S Olufsvej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 61 61 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pernille Allesen-Holm, Formand Thea Kathrine Rossen Jens Henrik Rossen
Direktion	Jens Henrik Rossen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hank Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning- og ingeniørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.208.929 mod 1.293.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -775.724 mod -1.032.095 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.208.929	1.293.554
1 Personaleomkostninger	-3.235.362	-2.672.324
Driftsresultat	-1.026.433	-1.378.770
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.020	62.204
Andre finansielle indtægter	-203	130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.361	-4.255
Resultat før skat	-991.977	-1.320.691
Skat af årets resultat	216.253	288.596
Årets resultat	-775.724	-1.032.095
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-775.724	-1.032.095
Disponeret i alt	-775.724	-1.032.095

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.968	369.420
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	295.600	161.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.547.415	1.947.032
Udsudte skatteaktiver	192.524	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.742	288.596
Periodeafgrænsningsposter	471.667	601.065
Tilgodehavender i alt	<u>2.852.916</u>	<u>3.367.713</u>
Likvide beholdninger	<u>327.332</u>	<u>325.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.180.248</u>	<u>3.692.721</u>
Aktiver i alt	<u>3.180.248</u>	<u>3.692.721</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.842.012	2.617.736
Egenkapital i alt	<u>2.342.012</u>	<u>3.117.736</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	58.214	56.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.256	185.421
Anden gæld	457.766	333.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>838.236</u>	<u>574.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>838.236</u>	<u>574.985</u>
Passiver i alt	<u>3.180.248</u>	<u>3.692.721</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	3.649.831	4.149.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.032.095	-1.032.095
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.617.736	3.117.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-775.724	-775.724
	500.000	1.842.012	2.342.012

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.037.401	1.771.730
Pensioner	1.184.666	888.667
Andre omkostninger til social sikring	13.295	11.927
	3.235.362	2.672.324
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.361	4.255
	5.361	4.255
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	295.600	161.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	295.600	161.600
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	295.600	161.600
	295.600	161.600
4. Indefrosne feriepenge		
Indefrosne feriepenge i alt	58.214	56.383
Heraf forfalder inden for 1 år	-58.214	-56.383
Indefrosne feriepenge i alt	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tilkendegivet, at ville støtte tilknyttet virksomhed Hank Ejendomme I ApS med den nødvendige likviditet til gennemførelse af den planlagte eller nødvendige driftsaktivitet frem til den 30. juni 2023, samt tilbagestår for selskabets øvrige kreditorer i relation til sit tilgodehavende.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hank Holding A/S som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
